
                                                  OG Ł O S Z E N I E 
                           Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce  
ogłasza przetarg pisemny ograniczony  na dzierŜawę  dwóch miejsc  
targowych  o powierzchni  do 25m2  i  do 30 m2    na części działki  
oznaczonej w ewidencji gruntów  nr 2530/2  w miejscowości Daleszyce  przy 
Placu  Staszica. 
 
1. Przetarg  jest ograniczony do  oferentów   mających status osoby bezrobotnej      
    bez prawa do zasiłku  i   którzy  zamierzają  prowadzić   działalność  
    gospodarczą w miejscowości Daleszyce.  
 
2. Sposób zagospodarowania – moŜliwość postawienia tymczasowego pawilonu   
     handlowego. 
 
     WydzierŜawiający zastrzega sobie prawo  zmiany miejsca lokalizacji obiektu  
     tymczasowego po zrealizowaniu zadania inwestycyjnego polegającego na    
     Rewitalizacji Placu Staszica. 
 
3.  Teren  przeznaczony do dzierŜawy nie jest uzbrojony w podstawowe media  
     tj. energie elektryczną,  wodę, kanalizację. 
 
5.  Przetarg dotyczyć będzie wydzielonych dwóch miejsc targowych na  
     prowadzenie działalności gospodarczej. 
 
6.  Na przyszłym  DzierŜawcy ciąŜyć będzie  obowiązek uzyskania opinii ,   
     zezwoleń lub decyzji stosownych organów w przedmiocie moŜliwości   
     prowadzenia zamierzonej działalności gospodarczej 
  
7.  Wywoławcza stawka czynszu  dla  miejsca targowego  o powierzchni  
     do 25 m2 wynosi  150,00  zł / brutto/-  miesięcznie.  
 
8.  Wywoławcza stawka czynszu  dla  miejsca targowego  o powierzchni  
     do 30  m2 wynosi 180,00  zł / brutto /- miesięcznie . 
 
9.  Okres dzierŜawy  gruntu  ustala się na  okres 5 lat.  
 
10.Uczestnictwo w przetargu  naleŜy zgłosić do dnia  25.05.2009r.   do   
      godz.  9.00.w sekretariacie / pok. nr 26 ,  I piętro/  Urzędu Miasta i Gminy 
      w Daleszycach  Pl. Staszica 9 26-021 Daleszyce  , w formie pisemnego   
      oświadczenia złoŜonego w zamkniętej  kopercie  , zaadresowanej w    
      następujący sposób: 
 
 



  „  Zgłoszenie  uczestnictwa  w  przetargu  ograniczonym   na dzierŜawę  
      miejsca targowego  o powierzchni .........m2   w Daleszycach przy Pl.   
      Staszica”.   
 / oddzielnie  na  kaŜde miejsce targowe  wystawione do przetargu /.   

 
11. Lista osób zakwalifikowanych  do uczestnictwa w przetargu  zostanie    
      wywieszona  w dniu 26.05.2009r.  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy    
      w Daleszycach  Pl. Staszica 9. 
  
12. Pisemne oferty naleŜy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w  
     Daleszycach, Pl. Staszica 9  do dnia 29.05.2009r. do godz.10.00.      
      oddzielnie  na  kaŜde miejsce targowe  wystawione do przetargu.  
 
13 .Koperta winna być opatrzona opisem „ Przetarg  pisemny ograniczony  
      na dzierŜawę miejsca targowego  o powierzchni .........m2   w    
      Daleszycach  przy Pl. Staszica.  
  
14. Wadium moŜe być wnoszone  w pieniądzu, obligacjach skarbu Państwa lub   
      papierach wartościowych  dopuszczonych do obrotu publicznego.  
       
15. Wadium na kaŜde miejsce targowe ( wnoszone w pieniądzu ) w wysokości    
     20,00  zł .  moŜna  wpłacić    w kasie Urzędu Miasta i Gminy  Daleszyce  lub   
     na konto w BS  Daleszyce   – Górno nr  04  8485 0009 0000  0130 9000   
     0002 w terminie do dnia   25.05.2009r. do godz.15.00 
     Decyduje data  wpływu na konto.  
 
16 Wpłacone  jedno wadium uprawnia  uczestnika przetargu  do  złoŜenia oferty   
    na jedno miejsce targowe.. 
 
17.Otwarcie ofert  / część jawna przetargu / nastąpi  w siedzibie Urzędu Miasta i    
     Gminy Daleszyce ,   Pl. Staszica 9,  pok. Nr 12  /sala konferencyjna- Parter/      
     w dniu 29.05. 2009r.o  godz. . 10.15. 
 
18.Wadium nie podlega zwrotowi  w przypadku uchylenia się wybranego    
    uczestnika  przetargu od  zawarcia umowy na dzierŜawę  gruntu.  
 
19 Organizator  przetargu  zastrzega sobie prawo odwołania i uniewaŜnienia    
    przetargu . 
 
20.Regulamin  warunków  przetargu oraz projekt umowy dzierŜawy      
     umieszczono na stronie internetowej   bip.daleszyce.pl  lub   moŜna odebrać    
    w  Urzędzie Miasta i Gminy w Daleszycach , Pl. Staszica 9 , Pok. Nr 4      
    /parter/ w godz. 7.30 –15.30 . 



 
21.Dodatkowych wyjaśnień  udziela Andrzej Piwoński – Kierownik Referatu  
    Gospodarki Mienia  i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Daleszycach 
    pok. nr 5/ parter/ , Małgorzata Zychowicz – inspektor , pok. nr 4 / parter/ w  
    godzinach 7.30 –15.30. 
  
 

   

 

 

 

 
 
 
 


